

## Conductori, cabluri electrice

I.D.: 75397851

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.11.22 | Coduri CPV | 44318000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.797,90 RON - 3.797,90 RON

---

Descriere: Nr. Cod tehnic Descriere UM Cantitate Preț lei fără TVA Valoare  
1 IC-IND-2599 MYYM (H05VV-F) 3X1.5 IC Met Liniar 200 2.65 530.00 2 IC-IND-2600 MYYM (H05VV-F) 3X2.5 IC Met Liniar 300 4.20 1,260.00 3 IC-COND-53 FY (H07V-U) 1X2.5,ALBASTRU Met Liniar 100 1.20 120.00 4 IC-IND-2205 CABLU CYY-F 3X2.5 IC Met Liniar 50 4.25 212.50 5 IC-IND-2594 MYYM (H05VV-F) 2X1.5 IC Met Liniar 100 1.95 195.00 6 IC-IND-2593 MYYM (H05VVH2-F) 2X1 IC Met Liniar 100 1.47 147.00 7 IC-COND-70 MYF (H07V-K) 1X16,NEGRU Met Liniar 25 8.50 212.50 8 IC-COND-81 MYF (H07V-K) 1X25,NEGRU Met Liniar 25 13.05 326.25 9 IC-COND-43 FY (H07V-U) 1X1.5,NEGRU Met Liniar 100 0.75 75.00 10 IC-COND-53 FY (H07V-U) 1X2.5,NEGRU Met Liniar 100 1.25 125.00 11 IC-COND-57 FY (H07V-U) 1X4,NEGRU Met Liniar 50 1.95 97.50 12 632715 UTP CAT5E 4P CUTIE 305m Met Liniar 305 1.63 497.15 Total lei fara TVA: 3,797.90

---